
Hlavní rozhodčí : Ivan Pastyřík A 0334

HK: Stanislava Marešová A 0996 rozhodčí na střelišti: Václav Fiška C 1679

Eva Marešová C 0901

Vratislav Mareš B 0533

Perkusní puška civilní - Vetterli

pořadí ročník SSK č.průkazu celkem VT

1 Viliš Petr 78 0437 32057 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 97 M.
2 Kadavý František 51 0205 13302 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 7 92 M.
3 Jílek Vojtěch 40 0173 23156 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 92 M.
4 Paichl Karel 51 0715 03691 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 91 M.
5 Veleba Stanislav 63 0715 40965 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 90 I.
6 Mansfeld  Jaroslav 48 0311 44590 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 6 4 90 M.
7 Pomeisl Antonín 52 0200 39680 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 5,5 90 M.
8 Kopp Ladislav 75 0084 41738 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 5 6,6 90 I.
9 Kučera Dušan 58 0437 31991 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 86 I.
10 Mutinský Petr 63 0015 35937 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 5 83 II.
11 Macháček Josef 54 0311 38464 8 8 7 7 6 5 5 4 4 4 4 2 0 58 -

disciplína: Perkusní puška vojenská - Lamarmora

pořadí ročník SSK č.průkazu celkem VT

1 Viliš Petr 78 0437 32057 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 90 II.
2 Kopp Ladislav 75 0084 41738 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 6 6 89 II.
3 Paichl Karel 51 0715 03691 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 5 5 4 88 M.
4 Kučera Dušan 58 0437 31991 10 9 9 9 9 9 8 7 6 5 3 1 0 81 II.
5 Kadavý František 51 0205 13302 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 6 6 5 81 II.
6 Macháček Josef 54 0311 38464 10 10 9 8 7 7 7 5 4 4 4 3 2 71 III.

disciplína: Křesadlová puška - Pensylvania 

pořadí ročník SSK č.průkazu celkem VT

1 Pomeisl Antonín 52 0200 39680 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 6 89 M.
2 Jílek Vojtěch 40 0173 23156 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 4 85 M.
3 Kučera Dušan 58 0437 31991 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 5 5 4 82 I.
4 Mutinský Petr 63 0015 35937 10 10 9 9 9 8 7 6 5 5 4 2 1 78 III.
5 Kopp Ladislav 75 0084 41738 9 8 8 8 8 8 6 6 5 4 3 3 0 70 -

příjmení a jméno

Tomáš Jurčík C 1676

zásahypříjmení a jméno

Krajská střelecká soutěž z perkusních a křesadlových zbraní 2022

VELKÁ CENA MOST - SSK 0311  - MOST 2022 - výsledková listina

04.06.2022

SSK 0311 DL Most, střelnice Čepirohy

příjmení a jméno

Ředitel soutěže:

zásahy

disciplína:

zásahy



disciplína: Perkusní revolver - Mariette 

pořadí ročník SSK č.průkazu celkem VT

1 Šimek Václav 71 0715 36251 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 89 I.
2 Veleba Stanislav 63 0715 40965 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 88 II.

3 Pomeisl Antonín 52 0200 39680 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 5 88 M.
4 Macháček Josef 54 0311 38464 10 9 9 9 9 8 7 7 7 7 6 6 5 82 II.
5 Kadavý František 51 0205 13302 10 10 10 8 8 8 8 7 6 6 5 5 4 81 II.
6 Kopečný Milan 46 0311 02164 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 5 5 3 80 II.
7 Mutinský Petr 63 0015 35937 9 9 8 8 8 7 7 6 5 4 4 2 2 71 -
8 Koula Vlastimil 54 0715 11844 10 9 8 6 5 5 1 1 45 -

disciplína: Perkusní pistole civilní - Kuchenreuter

pořadí ročník SSK č.průkazu celkem VT

1 Mareš Vratislav 38 0311 05460 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 5 5 0 92 M.
2 Šimek Václav 71 0715 36251 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 89 I.
3 Jurčík Tomáš 75 0311 23591 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 88 II.
4 Mertlík Evžen 58 0200 38881 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 88 M.
5 Veleba Stanislav 63 0715 40965 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 87 I.
6 Kopečný Milan 46 0311 02164 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 6 5 83 I.
7 Pomeisl Antonín 52 0200 39680 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 5 82 I.
8 Paichl Karel 51 0715 03691 10 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6 6 6 81 II.
9 Koula Vlastimil 54 0715 11844 10 10 9 8 8 8 8 8 7 5 5 5 5 81 II.

10 Mutinský Petr 63 0015 35937 10 9 9 9 9 9 8 8 6 4 81 II. 
11 Kadavý František 51 0205 13302 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 5 81 II.
12 Macháček Josef 54 0311 38464 4 4 -

Doutnáková pistole - Tanzutsu

pořadí ročník SSK č.průkazu celkem VT

1 Mertlík Evžen 58 0200 38881 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 5 5 87 -

disciplína: Perkusní pistole vojenská - LORENZ

pořadí ročník SSK č.průkazu celkem VT

1 Mertlík Evžen 58 0200 38881 10 9 8 8 8 8 8 8 8 8 7 5 4 83 M.
2 Macháček Josef 54 0311 38464 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 3 2 80 I.
3 Kadavý František 51 0205 13302 9 9 9 9 8 8 8 8 7 5 5 4 3 80 I.
4 Viliš Petr 78 0437 32057 10 9 9 8 7 7 7 6 5 5 3 2 1 73 -

5 Veleba Stanislav 63 0715 40965 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 5 5 73 III.

příjmení a jméno

zásahypříjmení a jméno

disciplína:

příjmení a jméno

Výsledky zpracoval: Ing. Andreas Rolli

zásahy

zásahy

zásahy

příjmení a jméno


